EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 97/2025

Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021

Empresa vencedora: Guilherme Marconi Oliveira Soares

Objeto: Recarga de botijão de gás

Valor: R$ 115,00 (cento e quinze reais)

Ordenador de Despesa: Leandro José Hendges, Presidente

HOMOLOGAÇÃO: 28/11/2025.

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639